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En mühim ve feyizli vazifelerimiz milli eğitim işleridir. Milli eğitim işlerinde mutlaka muzaffer olmak 
lazımdır.Bir milletin hakiki kurtuluşu ancak bu suretle olur.(1922)

                                                                                       
                                                                                                       MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

VİZYONUMUZ; 
KALİTELİ İNSAN YETİŞTİRMEK, KALİTELİ MESLEK ELEMANI KAZANDIRMAK, KALİTELİ YAŞAM 

SUNMAK

MİSYONUMUZ; 
  TÜRKİYE CUMHURİYETİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARINA BAĞLI DÜRÜST, ÇALIŞKAN, KEN-
DİNE GÜVENİ OLAN FERTLER YETİŞTİRMEK. MESLEKİ ANLAMA, BİLGİLİ,MODERN ÇAĞIN TEK-
NOLOJİSİ İLE DONANIMLI, MESLEKİ ALANDA GELİŞME AÇIK VE YENİLİKÇİ BİREYLER YETİŞTİR-
MEK.GELECEĞE UMUTLA BAKAN ,YAŞAMA SIKI SIKI SARILAN MUTLU VE HUZURLU BİREYLERİ 

TOPLUMA KAZANDIRMAK.   

Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak amacımız; ülkesine ve vatanına bağlı, milli 
ve manevi değerlerine sahip çıkıp onları yücelten, ahlaki değerlerle donanmış güçlü kişilik yapısına sahip 

bireyler yetiştirmektir.



MERHABA,

Bahar mevsimine adım attığımız mart ayının bu günlerinde 
heyecanla yeni okul dergimizin bu ilk sayısında sizlere 
merhaba demek istiyorum.

1956 yılında eğitim öğretim faaliyetlerine başlayan okulu-
muz 67 yılda nice mezunlar verdi, nice hikayelere tanıklık 
etti. Ankara’nın en köklü birikime sahip mesleki eğitim 
kurumlarından birisi olan okulumuz ayrıca bölgemizdeki 
en fazla mesleki alana sahip olan okuldur.Aile ve Tüketici 
Hizmetleri, Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, 
Grafik-Fotoğraf, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Gıda 
Teknolojisi, Moda Tasarım Teknolojileri, Radyo-Televizyon 
ve Yiyecek – İçecek Hizmetleri alanlarında yılların verdiği 
birikimle eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürüyoruz. 
Okulumuz 2022 yılında Bakanlığımızca ‘‘Özel 
Program ve Proje Uygulanan Okullar’’ bünyesine alınarak 
proje okulu olarak belirlendi. Bu durum heyecanımızı daha 
da artırdı. Yapacak daha çok şeyimiz var. Okulumuzun 
kültürel, sportif, mesleki ve eğitim öğretim etkinliklerini 
duyurmak. Öğrenci, öğretmen ve velilerimizi bilgilendirmek 
adına çıktığımız bu yolda e dergimiz Aykut AY,  Gülümser 
VURAL,  Şadiye AKKAYA , Fatih DOĞAN, Filiz BAŞAK 
TUNÇEL ve Bircan KAYA, Elif İĞDEM,öğrenci ve öğret-
menlerimizin emekleriyle yayın hayatına baharın müjdecisi 
2023 yılının  mart ayında başlıyor. E- dergimizin içeriğinde 
herkesin merak ve ilgisine yönelik içerikler bulunacak ve 
her ay yeni yeni etkinliklerle dergimiz büyüyecek. Dergimi-
zin bu ilk sayısına emek veren öğrenci ve öğretmenlerimizi 
tebrik ediyorum. Ülkemizin yaşadığı doğal afetlerde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, milletimize 
baş sağlığı 
diliyorum.

                                                                                                                                                                                                                                                      
Serap YAMAN
Okul Müdürü

GÜN DAYANIŞMA GÜNÜ
Ülkemizde 6 Şubat 2023 günü gerçekleşen ve sonrasında devam eden, on bir ilde hissedilen  Kahramanma-
raş merkezli depremlerde 48.000’den fazla insanımızı kaybettik ve on binlerce bina yıkıldı ya da ağır hasarlı 
hale geldi. Aynı zamanda milyonlarca insan evsiz kaldı. Bölgedeki bu depremlerden toplamda 13-14 milyon 
insanımız etkilendi. Deprem bölgesinde, özellikle Şanlıurfa ve Adıyaman’da son günlerde yaşanan sel fela-
keti de hayatı biraz daha zorlaştırdı. Bütün bu afetler sonucu devletimiz ve toplumumuz yardıma koşarak 
yaraları sarmaya, insanların ihtiyaçlarını karşılamaya gayret ettiler ve hala çalışmalar devam etmektedir. Ay-
rıca tüm dünyada yüze yakın ülkeden ekipler hem arama kurtarmaya hem de sahra hastanesi kurarak sağlık 
hizmeti vermeye geldiler. Bu ülkelerin çok önemli miktarda yardım malzemesi göndermesi de kayda değer 
bir husus oldu. Yurt içinden ve yurt dışından yardıma koşan herkese biz de teşekkür ediyoruz, minnettarız. 
Ülkemizin bir bölümü bu felaketleri yaşarken biz de okul idaremizin talimatları doğrultusunda Moda Tasarım 
Bölümü olarak, depremden hemen sonra ihtiyaç duyulan battaniye, panço, atkı ve uyku tulumu dikimlerini ger-
çekleştirdik. Bugüne kadar 150 adet panço, 350 adet uyku tulumu dikerek hazırladık ve bunlar Bakanlığımız vası-
tasıyla deprem bölgesine gönderildi. Bu çalışmalara katılan tüm öğretmen ve öğrencilerimizin gönüllü olarak ve 
özverili çalışmaları ne kadar soylu, ne kadar güzel değerlere sahip bir millet olduğumuzu bir kez daha göstermiştir.
Moda Tasarım Bölümü olarak bütün bu felaketlerde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifa, geride kalanlara da sabır ve kolaylık diliyoruz.

Ülkemizde 6 Şubat 2023 tarihinde Kah-
ramanmaraş ilinde 7,7 büyüklüğünde 
gerçekleşen depremden etkilenen 10 ili-
miz için okulumuzdan da destek geldi.
Okulumuz Zeynep - Salih Alp Mesleki 
Ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçe-
cek Hizmetleri Alanı’nda; okul yönetimi 
idaresinde alan şefi, alan öğretmenleri, 
gönüllü 12/B sınıfı öğrencileri, Yiyecek 
İçecek Hizmetleri alanı mezun öğrenci-
leri, öğretmenlerin aile bireyleri, emekli 
öğretmenler, pansiyon ve okulumuzun 
personeli  eşliğinde çeşitli gıdalar  hazır-
lanarak deprem bölgesine gönderildi.
Yiyecek İçecek Hizmetleri alan şefi 
İlknur KÖSTEK, alanın fırıncı-
lık atölyesinde günlük ortalama iki 
bin ekmek, dayanışma boyunca ise 
elli bin ekmek üretildiğini belirtti. 

Bunun yanında daha besleyici ve uzun süre dayanabilecek 
Beypazarı kurusu, kuru pasta gibi ürünlerin de TAPB (Tür-
kiye Aşçılar Pastacılar Birliği ) iş birliğiyle temin edilerek İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay aracılığı ile deprem bölge-
lerine ulaştırıldığını söyledi. Köstek, depremzedeler için ek-
mek üretiminin devam ettiğini ve bu süreçte gönüllü ola-
rak emek harcayan herkese teşekkürlerini ilettiğini açıkladı.

OKULUMUZ TARAFINDAN DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
İNSANLARA YAPILAN YARDIMLAR DEVAM EDİYOR

        Keriman SÜRÜCÜ
Moda Tasarımı Öğretmeni



 Simyadan Kimyaya
  
28 Şubat 2023 tarihinde Zeynep - Salih Alp Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin kimya öğret-
menleri ve öğrencileri, okulumuz 2. kat kori-
doruna “Simyadan Kimyaya” afişlerini asarak 
kimyayı öğrenciler için eğlenceli bir hale getirdiler.

Bilişim Suçları ve Terörle 
Mücadele
  
6Mart 2023 tarihinde okulumuz Zeynep Salih Alp 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin  spor salo-
nunda 11. sınıf öğrencilerine “Bilişim Suçları ve 
Terörle Mücadele” konusunda bilgilendirme ve ön-
leme eğitimi verildi.

SPOR
Kız basketbol takımımız, il içi liseler arası 3x3 bas-
ketbol turnuvasına katıldı. Murat AYDINOĞLU 
yönetimindeki takımımız, 13.03.2023 Pazartesi 
günü oynadığı ilk maçta Hacı Bayrak Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’ni 6-0 yendi. Aynı gün oynadığı 
ikinci maçta da Özel Ankara Yükseliş Koleji Ana-
dolu Lisesi’ni 6-5 yenerek gurup müsabakalarına iyi 
bir başlangıç yaptı. Kız basketbol takımımıza önü-
müzdeki maçlarda başarılar dileriz.Halk Oyunları 
ekibimiz de hocamız Hakan KARAGÜL eşliğin-
de çalışmalarına devam etmektedir. Halk oyun-
ları ekibimize 28 Mart 2023 Salı günü katılacağı 
il içi halk oyunları yarışmasında başarılar dileriz.
Okul İçi sınıflar arası voleybol turnuva-
sı da 20 Mart 2023 Pazartesi günü başlayacak-
tır. Katılacak tüm sınıflara başarılar dileriz.

Dünya Kadınlar Günü
8 Mart 2023 tarihinde okulumuz Zeynep - Salih Alp Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi spor salonunda yapılan Dünya Kadın-
lar Günü töreni,Okul Müdürümüz Serap Yaman’ın günün anlam 
ve önemini anlatan konuşmasıyla başladı. “İnsan hakları ve ka-
dın hakları, kadına şiddet” gibi başlıklarda konuşmalarıyla tö-
rene katılan konuşmacılarla birlikte öğrenciler de günün anlam 
ve önemine yönelik şiir ve resimlerle töreni anlamlandırdılar.

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU 
OLSUN!

(GÖRSEL AFİŞ TASARIMI: GRAFİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ: TANAY YILMAZ, SEVDE YALÇINKAYA, TUANA YIL-
MAZ, AÇELYA OKUMUŞ, GÜLBAHAR DEMİRCİ)



B- Merhaba Aysun hanım. Bize kendinizi tanıtır mısınız?
A- Merhaba. Adım Aysun Türkan. 25 Şubat 1970 doğumluyum. Aslen Erzurumluyum, doğma büyüme ise 
Zonguldak. Okumak için 1990 yılında Ankara’ya geldim. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül-
tesi mezunuyum. Üniversite hayatımın 2. senesinde aileme maddi olarak destek olmak için hem okuyup hem 
çalışma kararı aldım. İlk iş yerimde yarı zamanlı olarak dokuz sene çalıştım. Kadın-erkek ayrımından dolayı 
dokuz senelik iş yerimden ayrılma kararı aldım. 1999 yılında kendime uygun yeni bir iş yeri buldum ve 2007 
yılına kadar orada çalıştım. Çalıştığım markada yetenekli olduğumu anladım ve usta olarak çalışmaya devam 
ettim fakat iş yerim iflas etti. Dışarıda, evime yakın bir yerde çalışmaya başladım. O zamanlar oğlum küçüktü 
ve saatlerden dolayı zorluk yaşadım. Oğlumu ilkokula yazdırdığım sıralarda eşimden destek göremediğim 
için yollarımızı ayırmaya karar verdik.
B- Ev - iş dengesini nasıl kuruyorsunuz ?
A- Hem çalışmak hem de anne olup evi idare etmek gerçekten zor. Dengeyi eşimle kuramayınca    yollarımızı 
ayırdık ve çocuğuma annem ve babam baktılar. Ben iş ve ev dengesini ailemin destekleriyle sağladım.
B- Peki emekçi bir kadın olarak ne gibi sorunlarla karşı karşıya geldiniz bugüne kadar? 
A- Erkek ve kadın ayrımıyla çok karşılaştım. O, benim için büyük zorluktu. Yeteneğim olmasına rağmen 
istediğim bölümde çalışamadım. Bir de çocuğum küçük olduğu için bazı noktalarda ona yetişmekte kendimi 
eksik buldum. Ailem o eksikliği tamamlamaya çalıştı fakat benim yani bir annenin tamamladığı gibi olmadı-
ğını düşünüyorum.
 B- Kadınların iş hayatında yaşadığı zorluklardan bahsetmiştiniz. Peki ilk çalışma yılınızdan bu zamana kadar 
kadının çalışma hayatı açısından bir farklılık olduğunu gözlemlediniz mi?
A- 2007 senesinde bir pastaneye başvuruda bulundum. İmalat bölümünde çalışmak istedim ancak kadın 
imalatçı almak istemediklerini söylediler. Şimdi ise imalatta bir sürü hem cinsimin çalıştığını öğrendim. O 
zamanlar kadın çalışanlar ve erkek çalışanlar aynı maaşı almıyorlardı. Şimdi ise o sorun da ortadan kalktı. Şu 
an biz, kendi isteklerimizi dile getirebiliyoruz fakat bize önceden o hakkı sunmadılar.
B- Kadınlar gününden beklentileriniz nelerdir?
A- Kadına şiddetin kesinlikle ortadan kalkmasını ve kadına şiddet uygulayanların ciddi cezalara çarptırılma-
sını istiyorum. Toplumu yaratan kadındır. Erkeğin ona sözlü veya sözsüz taciz hakkı yoktur. Bizim ülkemizde 
ben böyle bir eşitliğin geleceğine inanmıyorum.  
B- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için mesajınız nedir ?
A- Şiddet olmasın. Kadınların daha eşit davrandığını düşünüyorum. Kadın egemenliği sürmeli. Ayrıca ka-
dınların annelikten dolayı da insanlara daha eşit davrandığını öne sürüyorum. Mutlu ve saygı dolu bir hayat 
umuyorum.
B-Bize kattıklarınız için teşekkür ederiz.      
                                                          
Hazırlayanlar: 
RADYO TELEVİZYON Bölümü Öğrencileri  Bircan KAYA - ELİF İĞDEM - ESMA ELİF KOCAER

RÖPORTAJ
Kadınlar Günü Özel

 12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ 
VE

 MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ
    

12 Mart 1921, İstiklal Marşımızın kabulü ve milli marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy’u anma günüdür. 
Bu yıl, 102. yıl dönümünde anıyoruz şairimizi ve marşımızı...
Bizim milli marşımızın diğer marşlardan farklı bir hikayesi vardır. Yediden yetmişe birçoğumuz bili-
riz marşımızın hikayesini, para ödülü olduğu için yarışmaya katılmak bile istemeyen Mehmet Akif ’i... 
Mehmet Akif, dönemin maarif vekili Hamdullah Suphi tarafından gönderilen bir davet mektubu ile ya-
rışmaya bir eser yazmaya karar verir. Tacettin dergahındaki odasından neredeyse hiç çıkmadan on kı-
talık şiirini kaleme alır. Gece gündüz demeden; Kurtuluş Savaşımızı, acılarımızı ve umutlarımızı an-
lattığı, derin anlamlar kattığı marşımızı ortaya çıkarır. “Korkma” diyerek başladığı eserini “Ebediyen 
sana yok, ırkıma yok izmihlal, Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklal” dizeleriyle bitirmiş, milletimi-
ze umut aşılamıştır. Böylece küllerinden yeniden doğan bir devleti var eden milli bir marşımız olmuştur.
Mehmet Akif Ersoy, bu toprakların yetiştirmiş olduğu en vatansever insanlardan biri-
dir. Vatan evlatları cephede savaşırken o da halkın bu samimi duygularını coşturan, mille-
ti bu büyük mücadeleye sahip çıkmaya çağıran manevi önderlerden biri olmuştur. Mehmet Akif Er-
soy, Türklerin ebedi yurdunun tapusu olan İstiklal Marşımızı, büyük Türk milletine armağan etmiştir.
İstiklal Marşımız hiç kuşku yok ki; Yüce Türk ulusunun ruhunu, tarihini, bağımsızlık sevdasını, ülkü ve ideallerini 
yansıtan ve Türk milleti var oldukça  nesiller boyunca yüreklerde hissedilerek coşkuyla okunacak bir ulusal marştır.
İstiklal Marşımız, karanlık günlerden aydınlığa çıkışımızın simgesidir. Her Türk ferdi marşımızın taşıdığı an-
lamları bilmeli, sahip olduğumuz bu topraklar için canını vermekten çekinmeyen atalarını unutmamalıdır.
İşte hepimiz bu duygularla Mehmet Akif ’i tanır ve İstiklal Marşı’nın ruhunu tüm benliğimizle hissedersek ezel-
den beridir hür yaşamış ve hür yaşayacak bir milletin fertleri olarak dünya tarihindeki yerimizi korumuş oluruz.

AYŞEN GÜLCAN 
TARİH ÖĞRETMENİ
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’Ü 12 Mart - İstiklal Marşı’nın Kabulü
Okulumuz Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde “12 Mart İstik-
lal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma Günü” töreni gerçekleştirildi.    
Okulumuz Müdür Yardımcısı Sema AKKUŞ, “İstiklal Marşımız ‘Kork-
ma!’ diye başlar. Allah, bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın. Meh-
met Akif ERSOY ile ilk ve son olsun. “ ifadeleri ile duygularını dile getirdi.
Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih Öğretme-
ni Ayşen GÜLCAN ise duygularını “İstiklal Marşımız, karanlık gün-
lerden aydınlık günlere çıkmamızın simgesidir.” şeklinde ifade etti.
Törende “Mehmet Akif ERSOY belgeseli” gösterimi gerçekleştirildi ve öğrenciler 
tarafından okunan İstiklal Marşı ile tören son buldu. Günün anlam ve önemine 
yönelik olarak okul içinde yapılan çalışmalar, tören sonrasında da devam etti.
Günün anlam ve önemine yönelik olarak okul içinde yapılan çalışmalar, tören 
sonrasında da devam etti.

(GÖRSEL TASARIM: HÜSNİYE KÖKKAYA, 11 AMP GRAFİK ÖĞRENCİLERİ)

Bu evrensel tüketici hakları taraf olan ülkelerce korunmakta ve uygulanmaktadır. Ülkemiz-
de, 15-21 Mart arasında Tüketiciyi Koruma Haftası kapsamında tüketicileri Bilinçlendirici çalışma-
lar yapılmaktadır. Aile ve Tüketici Hizmetleri Tüketici Hizmetleri dalında bu kapsamda öğrencile-
rimize tüketici hakları, ayıplı mal ya da ayıplı hizmet, bilinçli tüketici kavramları kazandırılmaya 
çalışılmaktadır. Okulumuzda ise 22.03.2023 tarihinde Aile ve Tüketici Hizmetleri alan öğretmenleri Aynur 
ŞAHİN, Nesrin BAYRAKTAR, alan şefi Elif ÇAKIR ve Yenimahalle Tüketici Hakları Derneği üyelerinin iş bir-
liği ile 15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftası kapsamında bilinçli tüketici ile ilgili seminer gerçekleştirilmiştir.

 

Ülkemizin taraf olduğu 1985 tarihli Birleşmiş Milletler Evrensel Tüketici Hakları 
Bildirgesi ile temel ve evrensel tüketici hakları ortaya çıkmıştır. Bu haklar;
•Temel ihtiyaçların karşılanması hakkı
•Bilgi edinme hakkı
•Eğitilme hakkı
•Zararların giderilmesi hakkı
•Sağlık ve güvenlik hakkı
•Ekonomik çıkarların korunması hakkı
•Sağlıklı bir çevrede yaşama hakkı
•Temsil edilme, örgütlenme, sesini duyurma hakkıdır.

Tüketim kavramı insanlık tarihi kadar eskidir. Tüketiciyi koruma kavramı ilk kez ABD Başkanı John Kenedy 
tarafından kullanılmıştır. 

BİLİNÇLİ TÜKETİCİ

GENEL AĞ KAYNAKÇA
Erişim adresi: https://mehmetcolakogluortaokulu.meb.k12.tr/icerikler/15-21-mart-tuketiciyi-koruma-hafta-
si_4802410.html Erişim Tarihi ve Saat: 13.03.2023, 15.28

TEKNOLOJi
Merhaba Sevgili Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Teknik  Anadolu Lisesi ailesi. Yıllardır internet ağ altyapısı ve ileti-
şim ile toplum ve ekonomi donatılmaya, bilgi ve medya paylaşımı hızı artırılmaya devam ediliyor. Bu gelişim sü-
recinde nesnelerin interneti, diğer adıyla IOT (Internet of  Things), son dönemlerde yaygın bir şekilde hem sosyal 
yaşamda hem de iş hayatında adından söz ettirmeye başladı. Bundan sonraki dönemlerde tüm nesneler birbiri ile 
konuşacak ve bizler de bu durumların içinde  yaşar şekilde bulacağız kendimizi. Nesnelerin interneti teknolojisi, 
temelde iki farklı akıllı cihazın iletişime geçmesini sağlıyor. Günümüzde ise şehircilikten küçük ev aletlerine kadar 
pek çok alanda kendine yer bulan bu sistem, hem insanlar hem de şirketler için çok çeşitli faydalar ortaya koyuyor.
Çeşitli endüstrilerdeki kuruluşlar tarafından kullanımı giderek yaygınlaşan nesnelerin interneti teknolojisi; 
şirketlerin daha verimli çalışmalarını, daha iyi müşteri hizmeti sunmalarını ve daha etkili karar verme süreç-
leri yürütmelerini sağlıyor. Bu yazımızda okulumuz Bilişim Teknolojileri Bölümü olarak nesnelerin interneti 
teknolojisini baz alan “akıllı buzdolabı”nın özelliklerini anlatmaya karar verdik. Bu bilgileri bizlerle paylaş-
tığınız için teşekkürler. ..                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                        BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ
  



 AKILLI BUZDOLABI
  Akıllı telefonunuzdaki uygulamasına bakarak buzdolabınızda ne var ne yok öğrenebilirsiniz. Çünkü akıllı 
buzdolabınızın iç kameraları, buzdolabının kapısı her açılıp kapandığında buzdolabınızın içinin fotoğrafını 
çeker ve uygulamaya yükler. 
Böylece eve uğramadan eksikleri görüp 
alışverişinizi rahatça yapmış olursunuz. 
Kameralı akıllı buzdolaplarının gıda tanı-
ma teknolojisi, soğutucu bölmesindeki 60 
farklı gıdayı tanıyabilir ve size uygulama-
sı üzerinden gıdalarınız için taze saklama 
önerileri, ideal sıcaklık dereceleri, gıdaların 
besin değerleri ile ilgili bilgiler ve ilgili gı-
dalarla yapabileceğiniz yemek tarifi öneri-
leri sunar. Uygulaması sayesinde soğutucu 
ve dondurucu bölmelerinin sıcaklık aya-
rı, tatil modu ve eco mod değişimi, süper 
soğutma fonksiyonunu devreye alma gibi 
birden çok işlemi uzaktan yapabilirsiniz. 
Buzdolabınızın kapısı açık kaldığında veya içindeki sıcaklık derecesi gerekenden fazla yükseldiğinde size 
uygulama üzerinden uyarı bildirimi gönderilmesini sağlayabilirsiniz.
Kaynak: https://www.karel.com.tr/blog/hayatimizi-degistirecek-20-teknolojik-urun

“Her doğru parçası, ne kadar küçük olursa olsun yine 
sonsuz uzunlukta olan bir doğruya denk olabilmektedir.”  
CANTOR
Cantor, tüm matematik araştırmalarında ve problemlerinde 
kullanılan nesnelerin aslında kendi aralarında belirli özel-
liklere göre gruplanabileceğini, bu durumda araştırma ya 
da problemin anlaşılırlığının ve problemin çözümüne yö-
nelik işlem yapmanın daha da kolaylaşacağını fark etmiştir.

MATEMATİK KÖŞESİ

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığı, Güvenli 
İnternet Merkezi Eğitimi Uzmanı, Sosyolog Aydın ÇATAK, 
Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğren-
cilerini bilişim konusunda bilgilendirmek için okulumuza 
geldi. Aydın ÇATAK, Alo 141, güvenli internet, internet site-
lerinin dijital alanda zamanla yükselişi gibi konular hakkında 
bilgi verdi. “Dijital yatırım yapan insanlar güçleniyor, sınırları 
olmayan insanların sorunları artıyor. Kendilerine kural koy-
mayan insanlar ise başkalarına muhtaç kalıyor. Artık savaşlar 
sadece cephelerde yapılmıyor. Dijital hayatta gün içinde bin-
lerce siber savaş açılıyor. Teknolojinin eseri olmayın.” diyerek 
siber zorbalık, tehdit ve taciz konularıyla eğitime devam etti

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU BAŞKANLIĞI, GÜVEN-
Lİ İNTERNET MERKEZİ EĞİTİM UZMANI, SOSYOLOG AYDIN ÇATAK, 
OKULUMUZDA...  

RÖPORTAJ
M- İlk olarak komisyondaki arkadaşlarımızla bir-
likte,  nelerin yapılabileceğini görmek için bir yol 
haritası çizdik. Herkes önce yapılabilecek işlerin 
bir taslağını çıkardı. Daha sonra fikir, fikiri doğur-
du ve ilk aşamada hazırladığımız üç adet pano ile 
işe başladık. Her ayın konusuyla ilgili panolar ha-
zırladık. Onun dışında sizler Radyo-Televizyon 
öğrencisi olarak röportajlar yaptınız.Onları oku-
lumuzdaki televizyonda yayınladık. Bazı arkadaş-
larımdan şu soruyu aldım: “Öğrenciler tarafından 
izlendi mi?” Bir gün oturup takip ettim ve öğren-
ciler tarafından ilgi çektiğine ve gerçekten izlen-
diğine şahit oldum. Komisyondaki arkadaşlarım, 
değerler konularını ay ay bölüştü. Sekiz kişiden 
oluşan komisyondaki arkadaşlarım, her ay o konu-
lar ile ilgili farklı çalışmalar ortaya çıkardı. Panolar 
yapıldı, RTV öğrencileri röportajlar yaptı, duvar-
larımıza değerlerimiz  ile ilgili boyama ve görsel-
ler yapıldı. “Elim sevgi eli, dilim sevgi dili.” sosyal
sorumluluk projesi kapsamında okulumuz öğrenci-
lerinin hazırladığı el emeği oyuncakları, öğretmen 
ve velilerimizden gelen yardımları ve kırtasiye 
malzemelerini topladık. Toplanan malzemeleri 
bizzat kendim İskenderun’a, deprem bölgesindeki 
öğrencilere götürdüm. Bunların dışında yapmayı 
planladıklarımızı şöyle sıralayabilirim: Okulumuz-
da belirlenen bazı  öğrenciler ile “Gönül Sofrasında 
Buluşalım’’ isimli sosyal sorumluluk projesi kapsa-
mında, pansiyonda kalan öğrencilerimiz için iftar 
yemeği düzenledik. 24 Nisan’da “100. Yılda Yüz 
Fidan’’ sosyal sorumluluk projesi kapsamınd--a fi-
dan dikimine gideceğiz. Mayıs ayında okulumuz 12 
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri öğrencilerimizle 
‘’Çınarlar fidanlarla buluşuyor.‘’ sosyal sorumlu-
luk projesi kapsamında yaşlılar yurduna gidilecek, 
yaşlılarımızla ilgilenilecek  ve okulumuzun emekli 
öğretmenlerinden Tema Vakfı üyesi bir arkadaşı-
mız, öğrencilerimize su ve iklim ile ilgili bilgilen-
dirme sunumları yapacak.
B- Bu projeyi sürdürürken zorluklarla karşılaştınız 
mı? Bu zorluklar neler oldu?
M- Şu ana kadar bir zorlukla karşılaşmadık. Ko-
misyonda bulunan  arkadaşlarım mesleki  olarak 
zaten alanlarında oldukça başarılılar ve buna 
uyumlu, pozitif bir çalışma ortamı da eklenince 
ortaya harika sonuçlar çıkıyor. Komisyon ekibin-
deki arkadaşlarıma buradan bir kez daha teşekkür 
ediyorum.

B- Merhaba Murat Hocam.
M- Merhaba, hoş geldiniz.
B-Hocam,“değerler eğitimi” kapsamı altına alınan 
değerlerin toplumsal hayatımız için ne gibi bir önemi 
olduğunu düşünüyorsunuz?
M-Sevgi, saygı, adalet, sabır, sorumluluk, vatansever-
lik gibi değerler aslında toplumsal yaşamın en önemli 
ayaklarıdır. Değerlerimiz, davranışlarımıza yön veren 
en önemli ilkelerdir. Bir toplumda bu değerlerin 
sarsılması ya da yıpranması; o toplum bireylerini hu-
zursuzluğa, umutsuzluğa iter. Toplumsal bütünleşme 
ve dayanışma zayıflar. Değerler,  aklımızın ve kalbi-
mizin uyum içinde olmasını pekiştirir diyebiliriz.
B- Lise dönemindeki öğrencilerinizde bu de-
ğerlerin önemini hangi ölçüde görüyorsunuz? 
M- Çok fazla üreten ve tüketen bir toplum haline 
geldik. Bu üretim ve tüketimin sadece maddi an-
lamda değil manevi olarak da bazı duygularımızı 
etkilediğini gözlemliyorum. Eğitimciler olarak de-
ğişen ve gelişen dünyanın farkındayız. Her şeyin 
hızla üretilip aynı hızla tüketildiği bir çağda gençle-
rimizin zihinlerini sadece bilgiyle doldurmayı de-
ğil; bunun yanında gönüllerini de sevgiyle ve insani, 
evrensel değerlerle donatıp iyi birer fert olarak ye-
tişmelerini sağlayabilmeyi çok önemli buluyorum.
B- “Değerlerimle değerliyim” sloganını bize biraz 
daha açar mısınız? Hangi mesajı vermek istediniz?
M-Değer kelimesi, dilimizde fazlaca kullanılan ke-
limelerden biri. Bir şeyin önemini belirlemeye ya-
rayan “karşılık”, “kıymet” ve “bedel” gibi anlam-
larının yanında; “bir ulusun sahip olduğu sosyal, 
kültürel, ekonomik ve bilimsel unsurları kapsayan 
maddi ve manevi öğelerin tümü” anlamı da vardır. 
Dolayısıyla biz komisyon olarak “değerlerimle de-
ğerliyim” sloganını belirlerken bu iki anlamdan da 
yola çıktık. “Değerlerimizi ne kadar çok içselleştirip 
hayatımıza yerleştirebilirsek o kadar kıymetli, üstün 
nitelikli ve değerli insanlar oluruz” demek istedik.
B- Değerler eğitimi sürecinde ne gibi çalışmalar 
yaptınız?



DEGERLERIMIZ
Mart ayı değerler eğitiminin ‘’Saygı ve Sevgi” konusu kapsamında değerler eğitimi komisyonu tarafından 
“ELİM SEVGİ ELİ, DİLİM SEVGİ DİLİ” konulu bir projenin çalışmaları, okul idaresi ve rehberlik servisinin 
desteği ve öğrencilerin katılımıyla başlamıştır.

Proje bağlamında deprem bölgesinde olan ve okul idaresi tarafından belirle-
nen okullarla irtibata geçilmiştir. Bölgede bulunan ilkokul düzeyindeki öğren-
cilerin motivasyon ve duygu durumunun iyileştirilmesine katkıda bulunmak 
adına kırtasiye ve oyun malzemelerinin (kitap, oyuncak, masal kitabı, kırtasi-
ye malzemeleri vb.) toplanarak gönderilmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

RÖPORTAJ
B- Son olarak bizlere neler söylemek istersiniz? 
Bu röportajı okuyanlara bir mesajınız var mı?
M- ‘’Doğru ve iyi olanı yapmak ile  doğru ve iyi 
olanı bilmek  arasındaki en önemli bağlantı, doğ-
ru ve iyi olanı yapabilecek karaktere sahip olmak-
tır.’’ Bizim amacımız da sahip olduğumuz bu gü-
zel değerleri öğrencilerimize yansıtabilmek ve 
onları geleceğe güzel bir şekilde hazırlayabilmek

B- Sizin için değerler eğitimi neyi ifade ediyor? 
M- Hz. Mevlana’nın bir sözünden örnek ve-
reyim ‘’Buğday ve un değerlidir ama ikisinin 
birleşip ortaya çıkardığı ekmek daha da de-
ğerli. En değerlisi de şudur ki; tohumun ek-
meğe dönüşmesine şükreden, insandır.’’ Bu-
radan yola çıkacak olursak önemli olan, bu 
değerleri hayatımıza ne kadar yansıtabildiğimizdir.

11 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bö-
lümü öğrencileri ve okulumuzun 
tarih öğretmenleri tarafından dü-
zenlenen “Konukseverlik” projesi, 
okul öğrencileri ve öğretmenlerinin 
büyük ilgisini topladı. “Misafirliğin 
önemi” anlatılarak başlayan etkin-
likte düğün ve taziyelerde misafirli-
ğin anlatılması da ihmal edilmedi. 
Hazırlanan etkinlikte öğrencilerin 
misafirlikle ilgili olarak hazırladığı 
skeç ile geleneklerimizin, izleyici-
lerin gözünde canlanması sağlandı.

O K U L U M U Z D A“ K O N U K S E V E R L İ K ” P R O J E S İ

FİZİĞİN İLGİLENDİĞİ MESLEKLER VE ALANLAR
1.Dönem 9. sınıf fizik dersinde:
•Fizik nedir? 
•Fiziğin alt dalları nelerdir?
•Hangi meslek alanlarında fizikten faydalanılır?
•Fiziğin diğer disiplinlerle ilişkisi nedir?
konularını işledik.
9.Sınıf öğrencilerime “Alanlarınızda fiziğin hangi dallarını kullanıyorsunuz?’’ sorusunu  sorarak bu kapsamda 
etkinlik yapmak istedim. Bu etkinlikte alanlara ait kullandıkları teknolojik aletlerden  fikirler vererek düşün-
melerini sağladım. Ortaya çok güzel bir çalışma çıktı. Bu çalışmaları fizik panosunda öğrencilerimle beraber 
sergiledik. Yapılan bu çalışmalardan dolayı öğrencilerimle nasıl gurur duyduğumu, öğrencilerimin duyguları-
nı ve etkinliklerini e-dergide paylaşmak istedim.

MESLEKİ ALANLARIMIZDAN ETKİNLİKLERİMİZ

Etkinliğe katılan öğrencilerime ‘’Bu çalışmalar size nasıl bir katkı sağladı?’’sorusu-
nu sorduğumda, yüzlerinde kocaman bir gülümseme ile çok daha bilinçli olduklarını ve fi-
zik dersinin  teknoloji ile iç içe olduğunu, etkinliği gerçekleştirirken anladıklarını söylediler.
Birkaç öğrencimin bu etkinlik için duyguları şunlardır:
ASLI KONUK (9A-AİLE TÜKETİCİ): Etkinliği yaparken ailemde yanımda olduğu için yaz-
dıklarımı gördüler ve beraber bilgilenme fırsatımız oldu. Bu etkinlik, kendi alanım olan  konu-
yu tekrar etmemi ve ailemin de günlük yaşamında enerji hakkında daha duyarlı olmasını sağladı.
SUDE ATASEVEN (9A- AİLE TÜKETİCİ): Bu etkinliği hazırlamak, eksik olduğum konuyu an-
lamama yardımcı oldu. Projeyi tek başıma yaptım ve çok zevkliydi. Zaten proje yapmayı seviyo-
rum. Proje yaparken beni en çok etkileyen şeylerden biri de  o konu hakkında bilgi sahibi olmamdı.    
                                         
                                                                                                                    

                                                                                                                      CEMİLE ARSLAN .
                                                                                                                    FİZİK ÖĞRETMENİ



SOSYAL YÖNÜ ILE 

ORUÇ
Zamanı deneyimleyen insanoğlu için hayatın bellli kurallarla dolu olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Her anı 
yaşarken içinde bulunduğumuz durum bizlere bazen tekrarları yaşatır. Bu tekrarlar kimisi için çile, kimisi 
için ise bir rutinden ibarettir. Fakat tekrarları fırsata çevirenler ise hayatından lezzet alanlardır. 
Her yıl tekrarını yaşadığımız ve kimisi için fırsat olan Ramazan ayı, Allah’ın bizlere sunduğu faziletleri barın-
dırmaktadır. İnsan, sosyal olarak yaşayan bir varlıktır. Bireysel olarak insanları iyi düşünmeye ve davranmaya 
yönelten din, toplumları da yüceltmektedir. Her toplumda oruç ibadetinin oluşu, onun önemli bir ibadet 
olarak kabul edilmesini sağlar. 
Kur’an-ı Kerim’deki “Ey inanlar! Oruç sizden öncekilere farz kılındığı gibi sizlere de farz kılındı” (Bakara, 
2/183.; Meryem, 19/26.) ayeti, her toplumda oruç ibadetinin olduğunu ifade etmektedir. 
Orucun bireysel yanı olduğu gibi sosyal yönü de bulunmaktadır. Bu sebepledir ki Özgül, orucun İslam’dan 
önceki toplumlara da farz kılınmasının sebebini; orucun hem bedeni hem de ruhu terbiye etmesi ve insanın 
başkalarını düşünmesi, onların halleri ile yakından ilgilenip yardım eli uzatmak suretiyle insanlık vazifesini 
yerine getirerek ideal İslam toplumunun oluşumuna katkıda bulunmasına bağlamaktadır. (Özgül 2006:78).
Orucun, sadece “insanların kendilerini belli bir zaman sürecinde aç bırakması” olarak tanımlanması büyük 
bir yanılgı olduğu gibi fakirlerin açlık durumunu anlamak tek başına yeterli olmaz. Çünkü öyle olması du-
rumunda orucun fakirlere farz olmaması gerekirdi. Oruç, ergenliğini tamamlamış akıl baliğ olan her müslü-
man kadın ve erkeği sorumluluk altına almaktadır. Ayrıca oruç; nefsin sakinleşmesi, bedenin dinlenmesi ve 
manevi hayatın olgunlaşmasının en güzel yollarından biridir. Terbiye edici olarak da anıldığından insanların 
kendini kontrol etmesi anlamına gelmektedir. Orucun en büyük kazanımı, toplumda diğer bireyleri düşün-
memize sebep olan diğerkâmlık yani empati duygusunu bireyler olarak içselleştirmemizdir. Kişinin kendi 
nefsi ile mücadelesi de söz konusu olduğundan bireylerin kendini ıslah etmek suretiyle sosyal çevrelerinin de 
ıslah olmasına sebep olmaktır.
Oruç sosyal düzenin korunmasına fayda sağlayan bir ibadettir. İftar sofralarında bir araya gelen insanların 
muhabbetleri artmaktadır. Oruç vesilesi ile fakirlere yapılan yardımlar ile zenginler ve fakirler arasında açıla-
bilecek derin çatlaklar ortadan kaldırılmakta, birlik ve beraberlik hâsıl olmaktadır.
Oruç ibadetinin çoğunlukla yerine getirildiği toplumlarda orucun sosyal yaşantıya dair yansımalarını daha 
belirgin olarak görmekteyiz. Çünkü oruç pratiği yerine getirilmediği zaman dışarıdan belirgin bir şekilde 
fark edilmektedir. Bu sebeple Ramazan aylarında insanlar dini pratiğin etkili havasını yaşamakta ve bu duy-
gularla; çevrede bulunan fakirlere, komşulara, yolda kalmışlara ve kimsesizlere yardım eli uzatmaktadırlar.

                                                                                                                                       Sümeyye Mirzaoğlu
                                                                                                                  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni
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Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde “Nev-
ruz Bayramı” töreni gerçekleştirildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-
layan tören, okul müdürümüz Serap 
YAMAN’ın konuşmasıyla devam etti.
Serap YAMAN, “Yeni bir ‘Nevruz Bayramı’na 
daha ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
                Türk dünyasında “Sultan Nevruz” adıyla bir 

bayram olarak yaşatılıp kutlanan bugün-
de en büyük dileğim; milletimizin birlik ve 
dirliğinin daim, dünyada barış ve kardeşli-
ğin hakim olmasıdır. Bu vesile ile milli bay-
ram gününü kutluyor, Türk - İslam dünya-
sına ve insanlık alemine, huzur, kardeşlik, 
beraberlik ve bolluk getirmesini temenni 
ediyorum.” diyerek duygularını dile getirdi.
                                                                                                                                                
RADYO - TELEVİZYON  ALANI ÖĞRENCİLERİ OKULUMUZU 
TANITIYORLAR
Radyo - Televizyon alanı, Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde faaliyet gösteren dokuz alanın tanıtı-
mı amacıyla kısa film çalışmasını başlattı. Okul müdürümüz 
Serap YAMAN’ın, müdür yardımcılarının, dokuz  alanın ve 
okulumuzun her zümresinin katkıları  kısa filme dâhil edil-
di. Bu filmin çalışmalarını yapan öğrencilerden Bircan KAYA, 
“1956 yılından beri binlerce mezun veren okulumuzda, biz de 
mezun olduktan sonra bizleri hatırlatacak bir iz bırakmak is-
tedik. Bu kısa film sürecinde okulumuzun her bölümünün 
ayrı güzelliklerinin olduğuna ve her birinde çok fazla emek 
harcandığına şahit olduk. 2-3 hafta kadar süren kısa film ça-
lışmamızda bölümümüzle daha iç içe olduğumu fark ettim ve 
bu süreç hepimiz için hem çok eğlenceli hem de öğretici geçti.

OKULUMUZDA PİDE DAĞITIMI

Okulumuzda Ramazan ayının gelmesiyle başlayan pide dağıtımından sorumlu Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
Alan Şefi İlknur KÖSTEK, pide dağıtım sürecini anlattı:
“Okulumuzdaki fırın üretim atölyesinden Aysun Öğretmen ile birlikte TAPB (Türkiye Aşçılar ve Pasta-
cılar Birliği) protokolü kapsamında; deprem sonrasında yardım için gelen unları amacına uygun kullan-
mak için, geçen sene de yaptığımız gibi okulumuzdaki öğretmen ve öğrencilerimize ramazan pidesi üre-
timi gerçekleştirdik. Bu pideleri okuldaki tüm öğrencilerimize, öğrencilerin çıkış saatlarıni de dikkate 
alarak  çeteleme yöntemiyle ulaştırmayı amaçladık. Çeteleme siatemindeki kontrolleri tekrar tekrar yaparak 
ulaştıramadığımız öğrenci sayısını yok denilecek kadar aza indirdik. Bu yola Yiyecek İçecek Bölümü Öğ-
retmenleri Zümresi, 11 Yiyecek İçecek Hizmetleri sınıfı, 12 Yiyecek İçecek Hizmetleri sınıfı öğrencileriyle;
kültürel değerlerin yaşatılması, devam ettirilmesi için çıktık. Emeği geçen herkese teşekkürlerimi iletiyorum.”

Hazırlanan Nevruz Bayramı töreni, günün anlam ve öne-
mi belirtildikten sonra şiir ve sunumlarla son buldu. 

NEVRUZ KUTLAMALARI

Emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunu-
yorum ve bu tanıtım filminin bizden son-
raki RTV öğrencilerine örnek olmasını, 
daha iyi çalışmaların ortaya çıkmasını dili-
yorum.” sözleriyle duygularını dile getirdi.



GELECEK  ZAMANLARDA   DÜNYAMIZ
             
          
Arkası  yarın  gibi  yaşadığımız bugünlerde  size  geleceğin  dünyasından  bahsetmek  istiyorum.
Son  yüzyılda  dünyada  nüfus  hızla  artmıştır. 2050  yılında  9 milyara ulaşacağı  tahmin  ediliyor. Dün-
ya  nüfusundaki  bu  artış;   gıda, enerji,  içme suyu, yerleşme yeri   ve güvenlik  gibi   alanlarda  bir  takım  
sorunlar  ortaya çıkarmıştır.  Bu sorunları  giderebilmek  için dünyada  bazı  çalışmalar  yapılmaktadır. Bu  
çalışmalardan  bazıları şunlardır:
SU   SORUNU
Suyun  yerine  başka  bir madde  kullanmamız  mümkün  değildir.  Hızla  artan nüfusun en  büyük  sorun-
larından  biri kullanılabilir tatlı  su  ihtiyacıdır. Su  sorununun çözümünde  yağmur  suyunun  depolanarak  
kullanılması ile  ilgili çeşitli  projeler  geliştirilmektedir. Yağmur  suyu,   boşa  harcanmadan  her  alanda  
kullanılabilir.
ŞEHİR  VE  YERLEŞME
Şehirler  ekonomik  faaliyetlerin  merkezidir.  Ayrıca  farklı  sosyal , kültürel  imkanlarıyla  insanlar için  
çekim  alanıdır. Nüfusun  şehirlerde  toplanması ,  sanayi  tesislerinin  şehir  içlerinde kalmasına  neden  
olmaktadır. Sanayi  kuruluşlarının  bacasından  ve  motorlu  taşıtların egzozundan  çıkan  zehirli  gazlar hava  
kirliliğine  yol  açmaktadır.  Gürültü  kirliliği de insanların  sinir  sistemini olumsuz  yönde  etkilemektedir. 
Asit  yağmurları    havayı,   suyu ,  toprağı  etkileyerek   doğanın  zarar  görmesine  neden   olmaktadır.
 Çin’de    şehirlerdeki  hava  kirliliğini  ortadan   kaldıracak  projelerden biri, “yüzen  deniz  anası”  denen  
cihazladır. Bu  cihazlar  sayesinde gökyüzü   asitli  kirleticilerden  temizlenecek,  asit  yiyen  bu  deniz  anala-
rında  kullanılan  sular, tekrar  arındırılarak  kullanılabilecektir.
KAPSÜL  EVLER
Dünyada  nüfusun   artması,   hayat  alanlarının   daralması   ve  doğal   kaynakların  azalması gibi   neden-
lerle   gelecek  yılllarda  evlerin   kapsül  dairelere  dönüşmesi   mümkün  olabilecek.
Bu  sistem,  Japonya’da başlamıştır. Evlerin  metrekare  bazında  fiyatlarının  artması, insanların küçük  ve  
stüdyo  dairelerde  yaşamasına  sebep olmuştur. Kapsül  evler,   insanların  banyo   ve   mutfak  gibi  zorunlu  
ihtiyaçlarını  karşılayabileceği  küçük   bölümlerden  oluşmaktadır. 
TARIMDA    DİKEY   ÇİFTÇİLİK    
Bu yöntemde,  çiftçilerin  ürettiği tarım  ürünlerinin  şehirlere  taşınması  yerine  tarımsal  üretim, şehirlerde   
yapılır. Bunun  yapılabilmesi  için mimarisi  özel  olarak  tasarlanmış  binalara ihtiyaç  vardır. Bu  binalar-
da  modern  yöntemlerle  tarım  yapılacaktır. Böylece   tarım  ürünlerinin  taşınması   sırasında  kaybedilen  
enerji   ve   zaman   israfı   önlenecektir.  Ayrıca   kullanılan  suyun   geri  dönüşümüyle   büyük  bir  enerji   
tasarrufu   sağlanacaktır.
                                                                                                                               YETER  GÖK
                                                                                                                         COĞRAFYA   ÖĞRETMENİ

         
 Projemizde temiz sınıf temiz çevre konusunu işlenmektedir. Bu proje ile gençlerin temiz çevre bilinci ile 
yetişmesini sağlamak amaçlanmıştır. Temiz çevre için şunlar gerçekleşmelidir; kaliteli yakıt kullanmak, kö-
mürü yakıt olarak kullanmamak, araçlarda çevre dostu motorlar kullanmak, mecbur kalmadıkça araçlarımızı 
kullanmamak, geri dönüşüme önem vermek ,şehirlerde yeşil alanları arttırmak ve orman alanlarını çoğalt-
mak, yeşil alanları yok etmemek, yeşil alanları tahrip edip yerine siteler kurmamak, şehir çöplerini doğa-
ya bırakmamak, ışık kirliliğine ve ses kirliliğine sebep olan davranışlardan kaçınmak. Projemizde farklı ça-
lışmalar yapılarak öğrencilerde kalıcı öğrenmeler sağlanması amaçlanmıştır. Öğrencilerin dijital öğrenme 
becerileri de proje ile gelişeceği için bu tarz projelere katılım sağlanmaktadır. Öğrencilerimizin bu projede 
tasarlamış oldukları logo çalışması tüm okullar arasında 1. Seçilerek proje logosu olmuştur. Mart ayı çalış-
ması olarak öğrencilerimiz “GOODNESS TREE” (İyilik Ağacı) etkinliği kapsamında okulumuz bahçesine 
ağaç dikmişlerdir. Öğrenciler bu tür çalışmalarla çevreye sahip çıkma, yaşadıkları alanları güzelleştirme ve 
bilinçli çevre koruyucuları olma yolunda gelişmeler kaydetmektedirler. Geleceği güzel nesiller yetiştirmek 
için herkesin bilinçli bireyler olması gerektiği konusunda gerekli çalışmalar yapılarak gençler eğitilmektedir.
Unutmayalım ki, temiz gelecek için, temiz çevre gereklidir.   

Romanya ile beraber yürüttüğümüz ‘’Clean Class Clean Environment’’ adlı 
e-Twinning projemiz başlamıştır.
 E Twinning projemiz   “CLEAN CLASS CLEAN ENVİRONMENT”  ( TEMİZ 
SINIF TEMİZ ÇEVRE )       
Okulumuz Güzellik Hizmetleri Alanı olarak yeni eğitim sistemine ve dijital 
öğrenme becerilerine uyum sağlamak amacıyla okulumuz Güzellik Hizmetleri 
Alanında “Clean Class Clean Environment” adlı e Twinning projesi aralık ayı 
itibariyle başlamıştır. Projemiz  9 Türkiye, 2 Romanya ve 1 Hırvatistandan katı-
lan okullarla işbirliği yaparak başlamıştır. 

E - TWİNNİNG PROJEMİZ BAŞLADI

EBRU SUNA
SAÇ BAKIM VE GÜZELLİK ÖĞRETMENİ



Dünya Su Günü
Her yıl 22 Mart’ta Dünya Su Günü kutlanmaktadır. 1993’de Birleşmiş Milletler (BM) Çevre ve Kalkın-
ma Konferansı’nda “Dünya Su Günü”gündeme gelmistir.Dünya Su Günü BM üyelerinin ve diger ülke-
lerin giderek büyüyen temiz su sorununa dikkat çekmek, içilebilir su kaynaklarını korumak konusun-
da önemli adımlar atılmasını sağlamak, teşvik etmek için oluşturulmuştur. 22 Mart Dünya Su Günü 
etkinliklerinin amacı suyun, su kaynaklarının bilinçli kullanımını  ve israftan kaçınmayı saglamaktir. 
Uluslararası Su Birliği (IWA) verilerine göre içme suyu temin ve dağıtım sistemlerinde dünya genelin-
de her yıl 126 milyar m3’ün üzerinde su kaybı vardır. Bu kayıp dünya’daki tüm içme suyu temin ve dağı-
tım sistemlerine giren suyun %30’unu oluşturmaktadır. Türkiye’de su kaybı oranı  %33,54 iken, ge-
lişmiş ülkelerde bu oran %8-24 arasındadır. Türkiye’de içme suyu şebekelerindeki kayıp oranı %25’e 
düşürüldüğünde Ankara’nın 2 yıllık hane halkı su tüketimine eşdeğer olan su kaybedilmemiş olacaktır. 
Su, yaşam kaynağıdır, suyun olmadığı bir yerde canlılar yaşamlarını sürdüremez. Yeryüzünde-
ki su miktarı küresel ısınma başta olmak üzere birçok nedenden gün geçtikçe azalmaktadır.Bilinçsiz-
ce yapılan sondaj faaliyetleri ya da su kuyuları yeraltı sularının kaybolmasına sebep olmaktadır. Özel-
likle evlerimizde kullandığımız içme sularını tasarruflu kullanmak hepimizin gorevidir. Su tüketirken 
dikkat edildiğinde su tasarrufu sağlanabilir. Su tasarrufunda bulunmak için şu hususlara  da dikkat edilebilir: 
*Dişlerimizi fırçalarken musluğu açık bırakmamak
*Sadece lazım olduğunda suyu kullanmak 
*Çamaşırları ve bulaşıkları elde değil makinede yıkamak
* Evlerimizde su kaçıran bozuk musluklar varsa  tamir ettirmek
* Banyo yapılan  süreleri biraz daha kısa tutmak olabilir. Tüm bu maddelere dikkat edilirse iyi bir tasarruf 
elde etmiş olunur. 
Gelin, hep birlikte suyumuzu koruyalım, geleceğimize sahip çıkalım!

                      Semiha SARAÇ
          Gıda Teknolojisi Öğretmeni

Kaynakça:
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dünya_Su_Günü
https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Haber/1076/Bugun-Dunya-Su-Kayiplari-Gunu

GÜZELLİK HİZMETLERİ 
ÖĞRENCİ ÇALIŞMALARI



GEÇİLMEZ!...GEÇİLMEZ!...

18 MART 18 MART 
ÇANAKKALE ZAFERİ VE ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

(SAHNE DÜZENİ: ŞADİYE AKKAYA VE 11 TEKNİK GRAFİK ÖĞRENCİLERİ)

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

            Düvel-i Muazzama … Türk milletine tepeden bakan, kendini üstün gören büyük güç... Karanlık bakışla-
rını yurdumun üstüne dikmiş. Ne işi var burada? Her gün yeni isim listeleri açıklanıyor. Müderris Ahmet  Efendi, 
cepheye göndermiş torununu. Ayakta zor duruyor. Alsalar kendi de gidecek. Ben de gönüllü yazıldım bugün. Ba-
lıkesir’de öğrenci kalmadı. Herkes cepheye koştu. Vatanımız en zor günlerini yaşıyorken ben de duramadım daha 
fazla. Biliyorum anam yalnız kalacak. Olsun.  Ben sessizce onu izliyorum. Anam başını kaldırdı o hüzünlü  sesiyle:

- Düşman Boğazı alır mı oğlum ? Çanakkale Boğazı’nı geçer mi ? diye sordu. Hiçbir şey diyemedim. Sustum. 
Yüreğim daraldı. Oturdum anamın yanına.

- Bilmiyorum ne dersin ana,  ama ben bugün cepheye yazıldım. Yedi düvel gelmiş benim vatanıma. Dura-
mazdım.

Anamın bakışları gölgelendi . Vatan deyince  ağlardı benim anam. Kara gözlerinden kara bulutlar geçti bir 
an.  Sonra gülümsedi:

-Benim doğurduğum evlada bu yakışır zaten oğlum. Vatanımız zor günler geçiriyor. Bu vatan, evlatlarından  
fedakarlık bekliyor. Ben de duydum oğlum, “Çanakkale’ de kıyamet kopuyor.” dediler. Git elbette. Haysiyetsiz 

yaşanmaz. Vatan da bayrak da kahramanlarını bekler.

- Haysiyetsiz yaşamaktansa ölmek evladır anam.  Elbette şerefimizle yaşayacağız. Vatan bize emanet benim 
güzel anam, hakkını helal et. 

Ve gittiler. Ardında bıraktıkları hiç kimse “Acaba geri dönerler mi?” diye sormadı. Dualar ettiler sadece. 
“Amin”ler, yeri  göğü inletti.

Büyük Önder “Mustafa Kemal Atatürk’ün;  “Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum.” sözüyle 
düşman üstüne gözünü kırpmadan yürüdüler. 
Kimi Seyit Onbaşı, kimi Kınalı Hasan’dı artık.

Kimi Koca Mustafa, kimi “Üzülmeyin komutanım, benim gözlerim göreceğini gördü.” diyendi.
Kimi de kopan parmağını fark  etmeyip: “Komutanım bu tüfek bozuldu.” diye seslenen adsız kahramandı.

Selam söyle yârime 
Gençliğime doymadım

Çanakkale’den beri 
Bir tek düşman koymadım, diye haber salan askerin zafer  türküsüydü. 

Mehmet Akif ’in kaleminden dökülen “Çanakkale Destanı” idi. 

Çanakkale, unutulmamalıdır ki Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ön sözüdür. I. Dünya Savaşı’nda  kurulan 
en büyük donanmanın mevzilerimize ölüm saçması, buna rağmen Türk askerinin direniş destanını yazdığı 

yerdir. Onlar, Çanakkale’de destanlaşan bir milletin kahraman evlatlarıdır.

Başta Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları olmak üzere  Çanakkale şehitlerini, Türk  tarihinin bü-
tün kahraman askerlerini saygı, şükran ve minnetle anıyoruz.  

                                                                        
                                                                              MÜFİDE BİÇER

                                                                             TARİH ÖĞRETMRNİ
          



ANNE-BABA REHBERLİĞİNİN ÖNEMİ
-
Aileye yapılacak rehberliğin önemini anlayabilmek için öncelikle anne-baba olmanın önemi-
ni anlamak; anne-babanın çocuk üzerindeki etkilerini, bıraktığı izleri ve sonuçları bilmek gere-
kir. Bununla birlikte 0-6 yaş çocuğunun eğitiminin önemini, bu dönemde kazanılan davranışla-
rın çocuğun kişiliğinin temelini oluşturduğunu ve gelecek yıllara taşındığını hatırlatmak isterim.
Çocuğa verilen eğitim ister doğru, ister yanlış, ister olumsuz olsun ailede başlar; tuvalet eğitimi, yemek eğitimi, 
uyku eğitimi, temizlik eğitimi ve çocuğun kişiliğini oluşturan tüm eğitimler... Çocuklar bilinçli yada bilinçsiz 
bütün davranışlarımızdan etkilenir. "Çocuğun ilk eğitimini aldığı yer, ailedir. " gerçeğini kabul ettiğimizde or-
taya başka bir gerçek daha çıkar: Birini eğitebilmek için eğitimli olmak gerekir. Eğitimi verecek kişinin eğitim-
siz olması düşünülemez. Öğretime  baktığımızda  bunu daha açık ve net olarak görebiliriz. Nasıl öğretmenlik 
eğitimi almamış bir kişi öğretmen olamazsa mühendislik eğitimi almamış biri de mühendis olamaz. Ama an-
ne-baba olma eğitimi almamış sonsuz sayıda kişi çocuklarını eğitmek zorundadır. Anne- baba eğitiminin ve-
rildiği bir okul olmamasına karşın bizler bu eğitimi kendi ailelerimizden alıyoruz. Bizler, çocukluğumuzda ve 
gençliğimizde edindiğimiz doğru-yanlış, iyi-kötü deneyimler ve yaşantılarla böyle bir eğitime tabi tutuluyoruz.
Gelelim aileye yapılacak rehberliğin nasıl olacağına...
Çocuk yetiştirme biçimi çağdan çağa ve toplumdan topluma ayrılıklar gösterse de temeldeki ilkeler bü-
yük değişikliğe uğramazlar. Aileye yapılacak rehberlikte aile, çocuğun doğal yaşantı yolu ile oyun oyna-
yarak ve çeşitli eğitsel etkinliklere katılarak öğrenebileceği konusunda bilgilendirilmelidir. Bu bilgilen-
dirme; kurumlarda aile ile karşılıklı görüşme, veli toplantıları, yazılı iletişim ve ev ziyaretleri şeklinde 
gerçekleştirilebilir. Aileye, çocuğa her durumda doğal olarak eğitim verilebileceği ilkesi kazandırılmalı-
dır. Okul öncesi dönemde çocuklar zamanlarının büyük bir kısmını oyun oynayarak geçirmektedirler. Do-
layısı ile çocuğa sosyal yaşantıda gözlediklerini transfer edebilecekleri çevreler düzenlenmeli ve aile, eği-
tim materyalleri sağlamaları konusunda bilinçlendirilmelidir. Oyun aracılığı ile pek çok kavramın ve sosyal 
davranışın kazanılması, kazanılmış davranışların pekişmesi sağlanabilir. Anne-baba, çocuğu evdeki işle-
re katılımını sağlayarak da destekleyebilir. Örneğin; anne ev işi yaparken çocuktan yardım isteyerek çocu-
ğu işe katabilir. Böylece çocuğun bir işi becerebilme duygusu gelişecek ve kendine olan güveni artacaktır.
Birlikte öykü kıtabına bakma, öyküdeki resimler hakkında konuşma, resim yap-
ma gibi etkinlikler ile çocuğun gelişim alanındaki bütün becerileri desteklenebilir. Ayrı-
ca çocukla geçirilen zamanın çokluğu değil kalitesi; yani niteliğinin önemi çocuğa hatırlatılmalı-
dır. Çocuğun gelişimini desteklemek için gerekli olan bu örnekler çoğaltılabilir. Buradaki amaç, 
anne-baba rehberliğinin önemini anlamak ve gerekli durumlarda ailenin bu rehberliğe başvurmasını sağlamaktır.
Anne-baba rehberliği, en kısa tanımıyla; çocuğu arzu edilen başarılı, mutlu ve tatminkar bir haya-
tı yaşayabilmesi için yönlendirme demektir. Çocukların buna ihtiyacı vardır. Hayvanlar aleminde bu 
rehberlik, içgüdüsel olarak kendiliğinden olmaktadır. İnsanda ise içgüdü değil akıl ve irade vardır. Bu 
nedenle rehberlik konusu kesin önem kazanmaktadır. Çocuğu  eğitmek, büyütmek ve yarınlara iyi bir şe-
kilde hazırlamak görevini üzerine alan her birey, öncelikle aldığı görevi bilmeli ve çocuğu tanımalıdır.
Günümüzün  değişen  değer  ve  yöntemlerine  ayak     uydurabilmenin      ve    çocuğa   uygulanacak    eğitimi     sağlam  
temellere oturtmanın en etkin  yolu, anne-babalık ve çocuk eğitimi konusunda kişinin kendini aydınlatması 
ve eğitmesidir.      
                                                                                         

                                                                 YASEMİN KOÇ 
                                                            ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRETMENİ

Elim Sevgi Eli, Dilim Sevgi Dili isimli proje kapsamında yapılan yardım kampanyasına 10 AMP- 10 ATP 
Grafik bölümü şubeleri destek sağladılar.

‘‘zsagrafik’’‘‘zsagrafik’’
      İSMİYLE SOSYAL MEDYADAYIZ

Atölyede Sergi Hazırlıkları

Grafik ve Fotoğrafçılık Bölümü 9. sınıflar için bölüm tanıtımı amacıyla 
sergi çalışması yapıldı.
Sergi çalışmasında görev alan 12 ATP Grafik Sınıfı öğrencileriyle ya-
pılan söyleşide Ebrar ILGAZ, ‘‘Bu etkinliğe, bölümümüze yeni gelecek  
öğrenci arkadaşlarımızın ilgisini çekip, bilinçlerini artırmak amacıyla 
katıldım.’’ dedi.Demirhan ÖZDEMİR isimli öğrencimiz ise 
‘‘ Bu etkinlikle , dört yıl süren öğrencilik dönemimin artık sonuna 
geldiğimi fark ettim.

İnstagram ‘‘zsagrafik’’ hesabı açılmış olup, bölüm öğrenci çalışmalarının
sosyal medyada sergilenmesine başlandı. QR kodunu tarayarak sayfamıza 
ulaşabilirsiniz.

Duvardan insin mi resimlerimiz?
Yabancı olsun mu isimlerimiz?
Ya o deli dolu senelerimiz...
Anılar kal diyor, zamanlar git,git.
şiiri duygularımıza tercüman oluyor” dedi.



8 Mart Dünya Kadınlar Günü için 10 ATP ve 11 ATP Sınıfı öğrencile-
ri ve Şadiye AKKAYA öğretmenimiz sahne hazırlığı ve afiş çalışmaları 
yaptılar.

Türkiyemizle beraber tüm kardeş Türk devletlerinde ba-
harın gelişi sebebiyle 21 Martta kutlanan  Nevruz Bayramı 
için okulumuzda düzenlenen tören çalışmalarına Ömür 
YAZICI öğretmenimiz, sahne düzeni çalışması ile katkıda 
bulundu.

Grafik Bölümü öğretmenimiz Hülya GÜVEN tarafından Türk Patent Enstitüsü’ ne 4 ayrı proje için pa-
tent başvurusunda bulunuldu.

 “12 Mart İstiklal Marşının Milli Marş Olarak Kabulü” 
töreninin çalışmaları; 9 ATP Grafik sınıfı öğrencileri Zühal 
AKIN, Müberra DUMAN öğretmenlerimiz  ve 9 Grafik 
sınıfı öğrencisi Betül YALMAN liderliğinde yapıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferi Töreni sahne düzeni 11 ATP 
Grafik sınıfı öğrencileri Müberra DUMAN öğretmeni-
mizin öncülüğünde yapıldı.

Depremden etkilenen illerimizden Anka-
ra' ya göç etmek zorunda kalan ve Tarım 
Bakanlığı misafirhanesine yerleştirilen 
aileler ve 0-14 yaş aralığında yaklaşık 70 
kadar çocuk için Tarım Bakanlığı Zirai 
Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü  
personeli ile birlikte Hayata Dokunan Eller 
isimli sosyal destek projesi, Ömür YAZICI 
liderliğinde 10 ATP Grafik sınıfı öğrenci-
lerinin katkısıyla gerçekleştirildi.

SAFİYE DEMİRCAN - 11 AMP GRAFİK                                    ELİF YÜKSEL - 11 ATP GRAFİK                                                  

Grafik alanı 11 AMP -11 ATP Şube öğrencilerine İşletmeler-
de Beceri Eğitimi Dersi Staj konulu bilgilendirme çalışması 
yapıldı.





ATO Congresium’da Cumhurbaşkanlığınca 
düzenlenen “Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri” 
etkinliğine okulumuz Zeynep - Salih Alp Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi de katıldı.
Öğrencilerimiz, bölümleri ile ilgili açılan 
standları gezip bilgi toplarken diğer standla-
rın konusu hakkında bilgilenmeyi de ihmal et-
mediler. Birden fazla açılan devlet teşvikleri 
standından hem bilgi öğrenip hem de hediyele-
rini alan Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri, eğlenerek öğrendiler.

Kız basketbol takımımızın katıldığı “İl İçi Liseler 
Arası 3x3 Basketbol Turnuvası” sonuçlandı. 
Murat AYDINOĞLU yönetimindeki takımımız, 
Ankara ikincisi olarak büyük bir başarıya imza attı 
ve Türkiye grup finallerine gitmeye hak kazandı. 
Grup finallerinin ne zaman ve nerede yapılacağı, 
daha sonra açıklanacak. Kız basketbol takımımıza, 
önümüzdeki maçlarda başarılar dileriz.Halk oyun-
ları ekibimiz de Burcu KEBABCI ve Murat AYDI-
NOĞLU eşliğinde 28 Mart 2023 Salı günü “İl İçi 
Halk Oyunları” yarışmalarına katıldı. Düzenlemeli 
dalda Ankara şampiyonu olan ekibimiz, düzenle-
mesiz dalda da Ankara üçüncüsü oldu. 
26-28 Nisan 2023 tarihinde Bolu’da düzenlenecek 
“Halk Oyunları Gençler Grup Birinciliği” müsaba-
kalarına katılacak halk oyunları ekibimize de başa-
rılar dileriz. 
“Okul İçi Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası” da 16 
sınıfımızın katılımıyla 3 Nisan 2023 Pazartesi günü 
başladı ve 1. tur müsabakaları oynanmaktadır.

ZEYNEP - SALİH ALP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ SPOR ETKİNLİKLERİ

 OKULUMUZ, ATO CONGRESIUM’DA...

‘’Paylaşmak Güzeldir: Meslek Liseliler Ailelere Dokunuyor.” 

12.05.2023 Cuma günü ‘’Paylaşmak Güzeldir: Meslek Liseliler Ailelere Dokunu-
yor.” adlı proje dahilinde; Şadiye Akkaya, Zühal Akın, Hülya Güven’in aynı zaman-
da 12- ATP Grafik şubesinin de yürütücüsü oldukları  kermes çalışması gerçekleştirilmiştir.

Kermesimize teşrif eden İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Şube Müdürü Erkan Tuzsuz, Okul Mü-
dürümüz Serap Yaman, öğretmen ve öğrenci-
lerimizin katılımıyla kermes açılışı yapılmıştır.
Kermeste kurulan yiyecek içecek tezgahı, ikinci 
el kıyafet - aksesuar  tezgahı, çekiliş ve 10/AMP 
- 10 /ATP Grafik şubelerinden gönüllü katılım 
sağlayan öğrencilerin yapmış olduğu akrilik boya 
tablo sergisinden elde edilen gelirin depremzede 
ailelere ulaştırılması sağlanmıştır. Yakın bir tarih-
te yaşadığımız deprem felaketinin bizi derinden 
etkilemesi konusunda öğrencilerimiz  ile bir söy-
leşi yapılmıştır. Öğrencilerimizin; “Ülkece yaşa-
dığımız bu üzüntüye duyarsız kalamazdık.” şek-
lindeki ifadeleri, projemizin ne kadar da yerinde 
bir karar olduğunu düşünmemizi sağlamıştır.
        



Zeynep - Salih Alp MTAL olarak; ‘‘Meslek Liseliler Aile-
lere Dokunuyor’’ projesi kapsamında ve ‘‘Değerler Eğiti-
mi’’ile yardımlaşma bilincinin geliştirilmesi amacı ile dü-
zenlediğimiz ‘Paylaşmak Güzeldir” temalı kermesimiz ve  
öğrencilerimizin diğer etkinlik ve yarışmalarda sürdürdüğü 
başarılı süreç ve sonuçlarımızla  ilgili desteklerinden dola-
yı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Veli KARAKUŞ’ a ve 
Şube Müdürümüz Erkan TUZSUZ’a;  Okul Müdürümüz 
Serap YAMAN, Grafik Bölümü Alan Şefi  Hülya GÜVEN, 
Şadiye AKKAYA ve öğrencilerimizle ziyarette bulunduk.

‘’Paylaşmak Güzeldir: Meslek Liseliler Ailelere Dokunuyor.” 

MESLEĞİM- GELECEĞİM- OKUL SANAYİ İŞBİRLİĞİ 
EĞİTİMİNDE BEN DE VARIM.

ATO Başkanı Sn. Gürsel BARAN, ATO Meclis üyesi Sn. Hayati ÖZBEK’in ‘‘Reklam ve Görsel İletişim Faa-
liyetleri, Reel Sektör ve Akademik İşbirliği Çalıştayı ve Meslek Komitesi’’ çalışmaları aracılığı ile okulumuz 
Grafik  Bölümünün hazırladığı ‘‘MESLEĞİM- GELECEĞİM- OKUL SANAYİ İŞBİRLİĞİ EĞİTİMİNDE 
BEN DE VARIM.’’ proje kapsamında işbirliği sağladık. 11 ATP Grafik Bölümü öğrencilerimiz ile sektör gezisi 
yaparak bilgi aldık ve iş ortamında öğrencilerimiz ile uygulama fırsatı bulduk.
                                                                                                                                                  Proje Sorumlusu
                                                                                                                                                 Müberra DUMAN

2 Mayıs 2023 tarihinde ise 10. Sınıf 
öğrencilerine baklava eğitimi verildi.

Zeynep- Salih Alp Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Yiyecek - İçe-
cek Hizmetleri Alanı, 10-15 Nisan 
tarihleri arasında depremzede öğ-
renci yemeği için coco kurabiye ve 
paket olarak verilen erişte yaptı.

26 Nisan 2023 tarihinde okulumuz 
Zeynep - Salih Alp Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi Aile ve Tüketici Hiz-
metleri Alanı planlamasıyla TEMA 
Vakfı tarafından , “Sıfır Atık Farkın-
dalık“ eğitim semineri düzenlendi.

Zeynep -Salih Alp Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Matematik Öğretmeni 
Eda Karaçay, 05.05.2023 tarihinde “12 
Çocuk Gelişimi” sınıfı öğrencileriyle 
“ Matematikçe” adlı proje etkinliğini 
gerçekleştirdi. Barbaros ve GOP İlköğ-
retim Okullarının öğrencilerininde 
katılımıyla şenlik atmosferinde geçen 
etkinlik, okul öncesi çocuklarına mate-
matiği sevdirecek birçok oyun sundu.

Okulumuz Kültür Edebiyat kulü-
bü öğretmenleri, 2-5 Mayıs 2023 
tarihleri arasında “ZSA Münaza-
ra Yarışmaları” düzenlediler. 10. 
ve 11. sınıfların kendi aralarında 
yarıştıkları münazarada konular,
öğrencilerin seçimleriydi.

Et
ki

nl
ik

le
rim

iz
de

n.
..



Et
ki

nl
ik

le
rim

iz
de

n.
..

Okulumuzda 11 Mayıs 2023 tari-
hinde Gıda Teknolojisi Alanı öğ-
retmenlerinden Semiha Saraç ve 
Merve  Işıklı aracılığıyla gıda bö-
lümü öğrencilerine “Gıdanı Koru” 
başlığı altında seminer verildi. 

16 Mayıs 2023 tarihinde okulumuz 
Tarih Öğretmeni Müfide Biçer ile 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
Yalçın Çıtak’ın planlamış olduğu 
“Geleceğimiz Gençlik” adlı konfe-
rans, Mehmet Şehit Şengül MTAL’de 
gerçekleştirildi. Ankara Üniversite-
si Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurullah 
Çetin’in gerçekleştirdiği konferans, 
öğrencilerin ve öğretmenlerin ilgi-
liyle dinlediği bir bilgi ortamı oldu.

9 Radyo-Televizyon bölümü öğren-
cilerinin oratoryo gösterisiyle devam 
eden kutlamada okul idarecileri ile Be-
den Eğitimi ve Spor dersi öğretmenle-
ri, öğrencilerden yıl içinde yapılan spor 
karşılaşmalarında başarı sağlayanlara 
madalyalarını takdim ettiler. Kutlama, 
solo şarkılarından ardından okulu-
muz halk oyunu grubunun ve jimnas-
tik ekibinin gösterisiyle tamamlandı.

19 Mayıs 2023 tarihinde okulumuz 
Zeynep - Salih Alp Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi spor salonun-
da yapılan Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı kutlamaları, 
Okul Müdür Başyardımcısı Berrin 
Koç’un açılış konuşmasıyla başladı. 

2022- 20223 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNİYETİ...

2022 2023 mezuniyet törenimiz Yenimahalle Kaymakamı Türker Çağatay HALİM, Yenimahalle İlçe Şube 
Müdürü Erkan TUZSUZ ,Muhtar Hülya İnce ve Okul Müdürü Serap YAMAN katılımıyla gerçekleşti.
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ZEYNEP - SALİH ALP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ




